
ZTE 033030100427 數據表

中興通訊 14.025G 850nm MM 100m C-temp SFP+ 模塊 LTF8504-BC+

033030100427

中興通訊 033030100427 SFP+ 收發器設計用於通過多模光纖在高達 14.025Gb/s 的光纖通道中使用。它符合 FC-PI-5

Rev.6.01、SFF-8431 和 SFF-8432。它功耗低，採用 3.3V 直流電源供電，工作溫度範圍為商用溫度。

特徵 

LC雙工光接口

+3.3V電源

保釋門閂

支持熱插拔

高性能 850nm VCSEL 激光器

高靈敏度 PIN/TIA 光接收器

多模式操作

BER < 1X10-12（PRBS 231-1 NRZ 測試模式）

內部交流耦合和端接

符合 RoHS

規格



部件號：033030100427

MPN：LTF8504-BC+

封裝：SFP+

數據速率：16Gb/s

接口：雙工 LC

到達範圍：100m

光纖類型：多模

波長：850nm

發射輸出：-7.8~0dBm

接收輸入：-10.5dBm

工作溫度：0~70°C

立即購買
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